[bookmark: _GoBack]昆明经济技术开发区劳动就业服务局关于
2019年“贷免扶补”创业担保贷款扶持人员贷前公示的名单（第二期）

根据《财政部 人力资源社会保障部 中国人民银行关于进一步做好“贷免扶补”创业担保贷款财政贴息工作的通知》（财金〔2019〕29号）文件精神，现将2019年度昆明经开区相关经办银行拟办理的个人创业担保贷款予以公示。公示期限 ：2019年4月 22日至 2019 年4 月 29日（5个工作日），如无异议，将移交到中国银行滇池路支行发放贷款。公示期间，接受社会举报监督。
 举报电话：0871-68162893

附件：2019年昆明经开区创业担保贷款扶持人员贷前公示名单

               昆明经济技术开发区劳动就业服务局
                    2019年4月22日

附件：
2019年昆明经开区创业担保贷款扶持人员贷前公示名单
	序号
	姓名
	性别
	所持证件
	创业项目
	经营地址
	申请金额   （万元）
	备注

	1
	邵茹祯
	女
	就业创业证
	打字、复印
	经开区信息产业基地9号地块果林溪谷50-3号
	15
	创业担保贷款

	2
	王安勇
	男
	就业创业证
	种植花卉
	宜良县匡远街道金梅社区梅佳营村
	15
	创业担保贷款

	3
	方立国
	男
	就业创业证
	餐饮
	云南省经开区洛羊街道大新册村799号
	15
	创业担保贷款

	4
	储平
	男
	就业失业登记证
	种植花卉
	呈贡洛羊街道大新册村
	15
	创业担保贷款

	5
	杨春勇
	男
	就业创业证
	蔬菜种植
	大板桥老爷山
	15
	创业担保贷款

	6
	储枞
	男
	就业创业证
	种植花卉
	云南省泸西县马金镇雨龙街
	15
	创业担保贷款

	7
	温静涛

	就业创业证
	种植花卉
	宾川平心镇
	15
	创业担保贷款

	8
	方龙

	就业创业证
	蔬菜种植
	沾益县盘江镇方城社区二组围耕边
	15
	创业担保贷款

 件：
2019年昆明经开区创业担保贷款扶持人员贷前公示名单
	序号
	姓名
	性别
	所持证件
	创业项目
	经营地址
	申请金额   （万元）
	备注

	9
	祁丽芝
	女
	就业失业登记证
	蔬菜种植
	陆良县小白户镇小学后面
	15
	创业担保贷款

	10
	祁金
	男
	就业失业登记证
	蔬菜种植
	陆良县桥桥镇白塔村
	15
	创业担保贷款

	11
	王艳菊
	女
	就业失业登记证
	种植花卉
	宜良县匡远街道金梅社区柏子村小组
	15
	创业担保贷款

	12
	郭学勇
	男
	就业失业登记证
	种植花卉
	晋城镇南山村委会
	15
	创业担保贷款

	13
	余翠仙
	女
	就业创业证
	家具
	昆明市官渡区得胜家具城二楼C区7号
	15
	创业担保贷款

	14
	严梅
	女
	就业创业证
	家具
	昆明市官渡区得胜家具城二楼B区38号
	15
	创业担保贷款

	15
	王廷和
	男
	就业创业证
	种植
	云南昆明市江岸小区16栋606号
	15
	创业担保贷款

	16
	佘雪婷
	女
	就业创业证
	摩托车修理服务
	昆明市西山区蕊羽汽车摩托车修理配件经营部
	15
	创业担保贷款

 件：
2019年昆明经开区创业担保贷款扶持人员贷前公示名单
	序号
	姓名
	性别
	所持证件
	创业项目
	经营地址
	申请金额   （万元）
	备注

	17
	毕辉
	男
	就业创业证
	预包装食品零售
	昆明经开区航天工业区24栋3-1-1
	15
	创业担保贷款

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

2019年昆明经开区创业贷免扶补人员贷前公示名单

	序号
	姓名
	性别
	所持证件
	创业项目
	经营地址
	申请金额   （万元）
	备注

	1
	奉丽娟
	女
	就业创业证
	图文
	昆明经开区东信中心城3栋105-110号
	15万元
	贷免扶补

	2
	胡清云
	女
	就业创业证
	图文
	昆明经开区东信中心城3栋105-110号
	15万元
	贷免扶补

	3
	李佳珏
	女
	就业创业证
	预包装食品
	昆明市经开区洛羊街道东盟森林未来港N1-401号
	15万元
	贷免扶补

	4
	朱平
	女
	就业创业证
	美容服务
	昆船工业区综合楼D1-1-4号
	15万元
	贷免扶补

	5
	施桂香
	女
	就业创业证
	美容养生
	经开区阿拉街道公家村125号
	15万元
	贷免扶补

	6
	郭金荣
	女
	就业创业证
	金属材料的销售
	佳逸盛景花园二期3区11幢16-17层1701号
	15万元
	贷免扶补

	7
	周天坤
	男
	就业创业证
	花卉销售
	经开区开元路得利家园9号
	15万元
	贷免扶补

	8
	顾惠琼
	女
	就业创业证
	鲜花的零售
	经开区阿拉街道河岸村37号
	15万元
	贷免扶补

2019年昆明经开区创业贷免扶补人员贷前公示名单

	序号
	姓名
	性别
	所持证件
	创业项目
	经营地址
	申请金额   （万元）
	备注

	9
	孙荣芝
	女
	就业创业证
	理发店、美容店及服装的销售
	经开区昆船工业区侧门
	15万元
	贷免扶补

	10
	毕建所
	男
	就业创业证
	餐饮服务
	阿拉街道海子居委会海子村162号
	15万元
	贷免扶补

	11
	刘红梅
	女
	就业创业证
	预包装食品
	 经开区出口加工区国际银座C6栋109号商铺
	15万元
	贷免扶补

	12
	吴伯军
	男
	就业创业证
	预包装食品
	云南省昆明呈贡区东盟森林小区D23幢801室
	15万元
	贷免扶补

	13
	李萍
	女
	就业创业证
	图文设计
	云南省昆明呈贡区东盟森林小区D23幢801室
	15万元
	贷免扶补

	14
	刘荆勇
	男
	就业创业证
	国内贸易
	经济技术开发区出口加工区经景路38号浩宏宏创e+双创产业园A8栋7楼715号
	15万元
	贷免扶补

	15
	李氩镭
	男
	就业创业证
	图文设计
	经开区昌宏路东城国际嘉仕苑B-20号
	15万元
	贷免扶补

	16